

Alla medlemmar borde komma på T-konventet!

T-konventet kommer i år att hållas i Karlstad 20-21 mars. Det är ett utmärkt tillfälle att träffa andra lärare på gymnasiets tekniska program och även lyssna på intressanta föreläsningar samt gå på studiebesök.

För mer information har T-konventet en hemsida. www.t-konventet.se/

Föreläggande för Stockholms utbildningsförvaltning

LR har anmält utbildningsförvaltningen i Stockholm till arbetsmiljöverket angående lärarnas arbetsbelastning. Beslutet blev en total framgång för LR och kan få riksomfattande konsekvenser då man kan göra samma sak på andra ställen i riket. Till att börja med kan man visa upp beslutet för arbetsgivaren och be dom anpassa sig. Det finns visserligen tid för förvaltningen att överklaga men

Vi har lagt upp beslutet på vår hemsida www.tll.se där ni har möjlighet att ladda ner den.

Här kommer några meningar ur föreläggandet:

Arbetsmiljöverket förelägger er vid vite av 2 000 000 kronor att senast den 15 augusti 2013 ha vidtagit följande åtgärder vid ovanstående arbetsställe. (dvs. alla skolor inom förvaltningen. Red. anmärkning)

1. Ni ska se till att det skriftligen blir klarlagt för samtliga lärare och skolledare vilka arbetsuppgifter som det åligger lärarna att utföra inom ramen för respektive lärares reglerade arbetstid. Ni ska också se till att det skriftligen blir klarlagt för dem i vilken ordning lärarna ska prioritera sina arbetsuppgifter när den reglerade arbetstiden inte räcker till för alla uppgifter samt att det likaså tydliggörs vilket stöd som enskilda lärare kan erbjudas i sitt arbete.

2. Ni ska undersöka omfattningen av de arbetsuppgifter som i dag åligger lärare att utföra och bedöma riskerna för att de kan drabbas av ohälsa eller olycksfall i arbetet till följd av hög arbetsbelastning. Därvid ska omfattningen av de administrativa arbetsuppgifterna särskilt beaktas. Av riskbedömningen, som ska dokumenteras skriftligt, ska det framgå vilka riskerna är och om de är allvarliga eller inte.

Ni ska därefter, utifrån resultatet av undersökningen och riskbedömningen, ange vilka arbetsuppgifter som kan tas bort från eller förenklas för lärarna.

Ni ska se till att berörda arbetstagare och skyddsombud ges möjlighet att medverka vid genomförandet av kravpunkterna 1 och 2.